СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.08.2013          № 80-13-14п

с. Александровское

О проведении конкурса по отбору кандидатов

в члены Молодёжного парламента

Александровского сельского поселения

В соответствие с решением Совета Александровского сельского поселения от

07.12.2009 № 188 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатов в члены Молодёжного парламента Александровского сельского поселения»,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести конкурс по отбору кандидатов в члены Молодёжного парламента

Александровского сельского поселения»;

2. Для участия в конкурсе претендент в возрасте от 14 до 30 лет, постоянно

или преимущественно проживающий на территории Александровского сельского

поселения, в срок до 30 сентября 2013 года (включительно) представляет в Совет

Александровского сельского поселения следующие документы:

- заявление по установленной форме;

- не менее 30 подписей лиц в возрасте от 14 до 35 лет, поддерживающих его

выдвижение в Молодёжный парламент, по установленной форме;

- заполненную анкету по установленной форме;

- предложения по решению основных проблем молодёжи в Александровском

сельском поселении или проект, содержащий пути разрешения конкретной проблемы;

- рекомендации (по своему усмотрению).

3. Формы заявления, подписей в поддержку претендента на членство в Молодёжном

парламенте, анкеты предоставляются главным специалистом аппарата Совета

Александровского сельского поселения (с. Александровское, ул. Лебедева, 30, тел. 2-44-

66) в бумажном или электронном виде, также указанные формы  можно скачать с сайта

Администрации Александровского сельского поселения (http://www.alsp.tomsk.ru/).

3. Считать утратившим силу решение Совета Александровского сельского

поселения от 07.12.2009 № 189 «О создании конкурсной комиссии по отбору кандидатов в

члены Молодёжного парламента Александровского сельского поселения».

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, а также

разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения.

Председатель Совета Александровского    Глава Александровского сельского

сельского поселения      поселения

____________________ Л.А. Комаров   ______________ Д.В. Пьянков